
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

St.Nr. 

27 

66 

3 

G28 

99 

G33 

84 

18 

4 

55 

81 

6 

24 

34 

11 

67 

86 

16 

42 

22 

40 

21 

98 

96 

Name 

Victor STEEMAN 

Dion OTTEN 

Toni ERHARD 

Dennis KOOPMAN 

Kevin MIJWAART 

Rick DUNNICK 

Joep OVERBEEKE 

Roy VOERMANS 

Finn DE BRUIN 

Niek VAN DEN BROEK 

Tom MOLENAAR 

Jeffrey BUIS 

Max SCHMIDT 

Noah BRONCKHORST 

Troy BEINLICH 

Mieke ABBINK 

Micky WINKLER 

Birgit SCHEFFER 

Xavier VAN DUFFELEN 

Thijs SUP 

Luuk SUP 

Seppe NOEL 

Isaac VAN DIJK 

Philippe CAVEGN 

Nat 

NLD 

NLD 

DEU 

NLD 

NLD 

NLD 

NLD 

NLD 

NLD 

NLD 

NLD 

NLD 

DEU 

NLD 

DEU 

NLD 

DEU 

NLD 

NLD 

NLD 

NLD 

NLD 

NLD 

CHE 

Motorrad 

KTM RC390R 

Honda CBR500R 

KTM RC390R 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

KTM RC390R 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

KTM RC390R 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 300 

Föderation 

KNMV 

KNMV 

DMSB 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

DMSB 

KNMV 

DMSB 

KNMV 

DMSB 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

FMB 

KNMV 

FMS 

Runden 

9 

11 

12 

9 

11 

11 

10 

9 

10 

11 

6 

11 

9 

6 

8 

12 

8 

10 

11 

8 

8 

11 

10 

7 

Beste Zeit. 

1:55.121 

1:55.601 

1:56.899 

1:58.093 

1:58.160 

1:58.768 

1:58.995 

1:59.027 

1:59.052 

1:59.364 

1:59.844 

1:59.864 

2:00.094 

2:00.263 

2:00.377 

2:01.754 

2:01.924 

2:02.875 

2:02.988 

2:03.402 

2:06.949 

2:07.265 

2:09.125 

2:09.479 

Diff. 

0.480 

1.778 

2.972 

3.039 

3.647 

3.874 

3.906 

3.931 

4.243 

4.723 

4.743 

4.973 

5.142 

5.256 

6.633 

6.803 

7.754 

7.867 

8.281 

11.828 

12.144 

14.004 

14.358 

Abstand 

0.480 

1.298 

1.194 

0.067 

0.608 

0.227 

0.032 

0.025 

0.312 

0.480 

0.020 

0.230 

0.169 

0.114 

1.377 

0.170 

0.951 

0.113 

0.414 

3.547 

0.316 

1.860 

0.354 

In Runde 

9 

9 

9 

9 

10 

10 

9 

5 

10 

11 

6 

9 

8 

5 

7 

9 

7 

10 

11 

8 

8 

11 

9 

7 
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Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP 

Rennleiter/clerk of the course Heiner Schmidt D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis Broedel D/GER 
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Orbits 
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Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Published 

time:

DMSB-Reg.-Nr. S-06/18, FIM Europe IMN: 10/381 FIM IMN: 191/100

IDM Assen/NL 

IDM SSP300 

1. Qualifying 

Qualifikation (25:00 Zeit) started at 10:00:00 

Assen / NL 4,555 km 

08.09.2018 10:00 


